TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cần Thơ, ngày 06 tháng 01 năm 2017
 LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC

(Từ ngày 09/01/2017 đến ngày 14/01/2017)
THỨ HAI: NGÀY 09/01/2017
*8h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Huỳnh Thị Hiền, đ/c Lê Xuân Trị họp Thường trực, họp Đảng Đoàn. Điểm tại phòng Chủ tịch.
*10h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Lê Xuân Trị làm việc với Ủy ban kiểm tra Đảng ủy khối cơ quan DCĐ. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.

*14h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Huỳnh Thị Hiền, đ/c Lê Xuân Trị họp hội đồng thi đua LĐLĐ TP xét khen thưởng. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.
THỨ BA: NGÀY 10/01/2017
*8h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Huỳnh Thị Hiền, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Ngô Thanh Nhàn họp Thường trực đánh giá cán bộ công chức năm 2016. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.
*11h00: Đ/c Lê Xuân Trị dự buổi gặp mặt cuối năm báo Người Lao động. Điểm tại Biển Cần Thơ.
*13h30: Đ/c Lê Xuân Trị dự Hội nghị tổng kết hoạt động Công đoàn ngành Y tế. Điểm tại Hội trường Sở Y tế.
THỨ TƯ: NGÀY 11/01/2017
*7h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị làm việc tại cơ quan.
*8h00: Đ/c Huỳnh Thị Hiền dự Hội nghị triển khai kế hoạch năm 2017 của Viễn thông Cần Thơ. Điểm tại Hội trường tầng 7, VNPT Cần Thơ.

*13h30: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền dự họp lấy ý kiến giới thiệu quy hoạch các chức danh lãnh đạo LĐLĐ TP, giai đoạn 2020-2025. Điểm tại phòng họp 1, tầng 1.

*15h30: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền họp Ban Chấp hành Đảng ủy lấy ý kiến giới thiệu quy hoạch chức danh lãnh đạo và xét chuyển đảng chính thức. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.
THỨ NĂM: NGÀY 12/01/2017
*8h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền họp Đảng đoàn lấy ý kiến giới thiệu danh sách quy hoạch. Điểm tại phòng Chủ tịch.

*13h30: Đ/c Ngô Thanh Nhàn họp Chi bộ 6. Điểm tại phòng họp 3, tầng 2.

*17h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền đón tiếp Tổng Liên đoàn và Liên đoàn Lao động các tỉnh bạn đến dự Hội nghị về xây dựng quan hệ lao động hài hòa, kinh nghiệm Nhật Bản và Việt Nam. Điểm tại Khách sạn Sài Gòn Cần Thơ.
THỨ SÁU: NGÀY 13/01/2017
*8h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền họp Đảng đoàn. Điểm tại phòng Chủ tịch.
*13h30: Đ/c Lê Xuân Trị dự Hội nghị tổng kết năm 2016 Liên đoàn Lao động huyện Phong Điền. Điểm tại huyện Phong Điền.

THỨ BẢY: NGÀY 14/01/2017

*13h30: Đ/c Lê Xuân Trị dự kỷ niệm 40 năm ngày thành lập Công ty CP In tổng hợp Cần Thơ. Điểm tại Cơ sở II- Cty CP In tổng hợp Cần Thơ, quận Ô Môn.
	Nơi nhận:
-  Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các Ban Chuyên đề, Đơn vị trực thuộc;

- Lưu VF.
	 TL.BAN THƯỜNG VỤ

         CHÁNH VĂN PHÒNG
                         (đã ký)
                Nguyễn An Dũng